КРЕПЕЖ ДЛЯ ВОРОТ
МАЛАЯ АРХИТЕКТУРА
Горячее цинкование для наружных работ для классов эксплуатации 1, 2 и 3.
УНИВЕРСАЛЬНЫЕ
Доступны в нескольких размерах для изготовления решеток, в том числе
больших размеров.
ХАРАКТЕРИСТИКИ
GATE LATCH скользящий замок
GATE FLOOR нижний дверной шпингалет
GATE HOOK поворотная петля для ворот
GATE BAND хомут
GATE HINGE петля для ящиков
СФЕРЫ ПРИМЕНЕНИЯ
Изготовление деревянных садовых решеток.
Подходит для элементов из:
•	 цельная древесина хвойных и лиственных
пород
•	 клееная древесина, LVL
МАТЕРИАЛ
оцинкованная углеродистая сталь
КЛАСС ЭКСПЛУАТАЦИИ
510  |  GATE  |  СОЕДИНЕНИЯ ДЛЯ СТОЕК, ПЕРГОЛ И ОГРАД
GATE
GATE LATCH
GATE FLOOR
GATE HOOK
GATE BAND
SC1 SC2 SC3 SC4
Fe/Zn
b ec
d
Ø
a
H
c
Ø
be
a
c
s
Ø
b
a
s cØ
b
a
s
Ø
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
АРТ. № a x b c d и Ø шт.
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
GATEL100 100 x 44 16 13 45 Ø5/3,5 10
GATEL120 120 x 44 16 13 45 Ø5/3,5 10
GATEL140 140 x 52 20 16 55 Ø5/4,5 10
АРТ. № H c Ø шт.
[мм] [мм] [мм]
GATEF400 400 Ø16 Ø6,5 5
GATEF500 500 Ø16 Ø6,5 5
АРТ. № a x b c s и Ø шт.
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
GATEH13 35 x 100 Ø13 4,0 40 Ø6,5 10
GATEH16 40 x 115 Ø16 4,5 45 Ø7,2 10
GATEH20 60 x 167 Ø20 6,0 60 Ø7,2 4
АРТ. № a x b c s Ø шт.
[мм] [мм] [мм] [мм]
GATEB13300 300 x 40 Ø13 5,0 Ø7 10
GATEB13500 500 x 40 Ø13 5,0 Ø7 10
GATEB16400 400 x 45 Ø16 5,0 Ø9 10
GATEB16700 700 x 45 Ø16 5,0 Ø9 10
GATEB201200 1200 x 60 Ø20 8,0 Ø9 1
АРТ. № a x b s Ø шт.
[мм] [мм] [мм]
HINGE140 135 x 35 2 Ø5,5 20
HINGE160 156 x 35 2 Ø5,5 20
HINGE200 195 x 35 2 Ø5,5 20
СОЕДИНЕНИЯ ДЛЯ СТОЕК, ПЕРГОЛ И ОГРАД  |  GATE  |  511
GATE LATCH
GATE FLOOR
GATE HOOK
GATE BAND
GATE HINGE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)